ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА

ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№ 7, 10, 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2013                                                                                                 № 16/51

г. Заречный

Об утверждении графиков предоставления бесплатного эфирного времени на

канале «Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» и на эфирном радио

«Заречный» по результатам жеребьёвки среди зарегистрированных кандидатов в

депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21

В соответствии с пунктами 4, 5 статьи 49 Закона Пензенской  области от 26.02.2006

№ 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:

1. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени на канале

«Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» по результатам жеребьёвки

24.01.2013 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей

города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным

округам №№ 7, 10, 21 (приложение).

2. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени для

проведения совместных дискуссий (дебатов) на канале «Телепрограмма «Кабельное

телевидение «Заречный» по результатам жеребьёвки 24.01.2013 среди

зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного

Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7,

10, 21 (приложение).

3. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени на эфирном

радио «Заречный» по результатам жеребьёвки 24.01.2013 среди зарегистрированных

кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области

пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21 (приложение).

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте

Администрации города Заречного Пензенской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

председателя Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области Р.К.

Ходжаева.

Председатель                                                                                             В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                      Н.Н. Брыкина